

# **FROST & NIELSEN A/S**

Egholm 4  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/09/2020**

---

**Jørgen Sejling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FROST &amp; NIELSEN A/S

Egholm 4

3200 Helsingør

e-mailadresse: ulrik@frost-nielsen.dk

CVR-nr: 28115911

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5

1612 København V

DK Danmark

CVR-nr: 25492145

P-enhed: 1020285946

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og anden hermed forbunden virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på kr. 128.485.- , resulterende i en egenkapital pr. 31. december 2019 på kr. 4.680.964.-

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		295.992	295.992
Eksterne omkostninger .....		-76.041	-78.437
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>219.951</b>	<b>217.555</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-33.118	-33.118
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>186.833</b>	<b>184.437</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	36.013
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.004	-51.647
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>164.829</b>	<b>168.803</b>
Skat af årets resultat .....		-36.344	-37.708
<b>Årets resultat .....</b>		<b>128.485</b>	<b>131.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		128.485	131.095
<b>I alt .....</b>		<b>128.485</b>	<b>131.095</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		2.562.291	2.595.409
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.562.291</b>	<b>2.595.409</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.562.291</b>	<b>2.595.409</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		750.747	745.863
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>750.747</b>	<b>745.863</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Udskudte skatteaktiver .....		0	22.154
Tilgodehavende skat .....		0	6.000
Andre tilgodehavender .....		3.625.689	3.817.064
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.625.689</b>	<b>3.845.218</b>
Likvide beholdninger .....		481.546	136.936
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.857.982</b>	<b>4.728.017</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.420.273</b>	<b>7.323.426</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		4.180.964	4.052.477
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.680.964</b>	<b>4.552.477</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		14.190	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>14.190</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.103.630	1.182.299
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.103.630</b>	<b>1.182.299</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		77.932	77.932
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35.873	10.000
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Skyldig moms og afgifter .....		55.787	56.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.451.897	1.444.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.621.489</b>	<b>1.588.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.725.119</b>	<b>2.770.949</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.420.273</b>	<b>7.323.426</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	4.052.479	0	4.552.479
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	128.485	0	128.485
Egenkapital, ultimo .....	500.000	4.180.964	0	4.680.964

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutioner t.kr. 1.182, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.562

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ulrik Bernt Døssing Nielsen, Skærødvej 60, 3200 Helsinge.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har haft handelsmæssige og finansielle transaktioner med Egholm ApS.

Selskabet har haft handelsmæssige og finansielle transaktioner med T. Bernt Nielsen A/S.

Selskabet har et låneforhold til UBN Holding ApS.

Ovenstående transaktioner er alle foregået på markedsmæssige vilkår.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0